quapropter omnes domos loca et Eremitoria, quas Fratres de Observantia seu famiglia, seu alii reformati sub Ministris, quocumque nomine appellati fuerint, hactenus tenuerunt et possederunt, ipsi Ministro Generali ac Provincialibus Ministris reformatis, et per Nos sic institutis et declaratis, in suis Provinciis respective perpetuo subjiciamus et incorporamus.

Jurisdikce a řízení

Volentes loca ipsa per ipsos Ministros, ac eorum successores reformatos perpetuo teneri et possideri, regi et gubernari; quascumque lites desuper exortas, coram quibuscumque iudicibus ordinariis vel delegatis, etiam S.R.E. Cardinalibus, et dicti Ordinis Protectore, aut sacri Palatii nostri auditoribus, sive Commissariis Apostolicis tam in Romana Curia, quam extra eadem, et tam inter Prælatos, quam etiam subditos, in quibuscumque statu vel instantia, tam super possessorio, qual petitorio seu etiam spolio, si quomolibet prætendi possit. desuper pendentes, etiamsi hujusmodi loca de obedientia et de Capitulis Fratrum conventualium dicti Ordinis prius fuissent, ad Nos advocamus penitus et extinguimus, silentium perpetuum partibus imponentes.

Sententias quoque et processus, per quoscumque Iudices in eis habitas et lites, ac inde secuta quascumque, etiamsi lites ipsæ ratione locorum Fratrum, et bonorum hinc inde receptorum, aut cuiuscumque alterius rei occasione vel causa notæ fuissent, cassamus et annullamus;

et nihilominus dictis Fratres Conventualibus, necnon quibusvis iudicibus, ac aliis quibuscumque, ne

16. Proto všechny domy, místa a poustevny, které bratři z Observantie či z rodiny, nebo jiní, reformovaní pod ministry, jakkoli by se nazývali, doposud drží či budou mít v držení, ty všechny podřizujeme generálnímu ministru a reformovaným provinciálům, které jsme ustanovili a vyhlásili, a trvale je začleňujeme do jejich příslušných provincií.

Přejeme si, aby tato místa byla trvale v držení a vlastnictví, pod správou a řízením těchto ministrů reformovaných společenství a jejich nástupců; povoláváme k sobě, a budeme hasit každý spor, vzniklý o takových otázkách, ať už by byl veden před jakýmikoliv řádnými či delegovanými soudci, třebas i kardinály sv. římské Církve, nebo Ochráncem tohoto Řádu, nebo auditory našeho posvátného paláce, před apoštolskými komisaři, jak při kurii, tak i mimo ni, ať už by to bylo mezi představenými, nebo mezi poddanými, v jakémkoliv stupni procesní instance, ať už jde o stížnost, o určení vlastnictví, či o dědictví, pod jakoukoli záminkou, i kdyby v minulosti byly podřízeny pod poslušnost kapitule bratří konventuálů tohoto Řádu, nařizujeme v této věci všem stranám trvalé mlčení.